

REGISTRO DE GASTOS MENORES

FECHA	DOCUMENTO	PROVEEDORES	DETALLE	FONDOS		GASTOS		SALDO	N° PEDIDO	DIRECCION
				REPOSICION	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO			
16/03/2018	D° Pa 1408		FONDO FIJO GASTOS MENORES	705,000	705,000					
19/03/2018	B/133746	Soc Com Don Oscar y Cia Ltda	Materiales para mantenimientos generales		705,000	46,200	46,200	658,800	8095	SECPA
22/03/2018	B/5562	Soc Comerc V&C Ltda	Lavado de 2 autos de Alcaldia		705,000	32,000	78,200	626,800	8140	Alcaldia
21/03/2018	B/598772	Silvia Gómez Muñoz	Materiales de oficina y aseo para Tesoreria		705,000	26,350	104,550	600,450	8182	D.A.F.
22/03/2018	B/130376	Claudia Jopia Rojo	Materiales de oficina para Tesoreria		705,000	16,470	121,020	583,980	8182	D.A.F.
22/03/2018	B/130378	Claudia Jopia Rojo	Materiales de oficina para Tesoreria		705,000	1,830	122,850	582,150	8182	D.A.F.
20/03/2018	B/146758	C. aco Cortes Supermercados E. R. L.	Materiales de aseo para Tesoreria		705,000	1,190	124,040	580,960	8182	D.A.F.
26/03/2018	B/133818	Soc Com Don Oscar y Cia Ltda	Candado para Est. Medico Rural El Paqui		705,000	10,000	134,040	570,960	8149	SECPA
26/03/2018	F/5	Rebeca Carvajal Araya	Mueble de baño para Control		705,000	45,000	179,040	525,960	9251	Control
26/03/2018	B/2719863	Selm Dabae y Cia Ltda	5 almagadores para oficinas de DIDECO		705,000	20,950	199,990	505,010	9207	DIDECO
26/03/2018	B/226415	Soc Com. Los Italianos Ltda	Cuadernos para DIDECO		705,000	11,100	211,090	493,910	9207	DIDECO
24/03/2018	B/37527	Jorge Martínez Solá	Lapices de gel para DIDECO		705,000	6,240	217,330	487,670	9207	DIDECO
23/03/2018	B/8199035	Transp. Tecn Y Gros EGT Ltda	1 timbre de goma para Piscina Municipal		705,000	12,500	229,830	475,170	8071	Administración
03/04/2018	B/8613709	Chilexpress S.A.	Retiro de encomienda para DIDECO		705,000	26,040	255,870	449,130	8098	D.A.F.
21/03/2018	B/802166	Teguida Ardiles Diaz	Escaneo de planos para SECPA		705,000	17,026	272,896	432,104	9300	DIDECO
04/04/2018	F/4007	Nisa Agrocomercial y Cál. Ltda.	Cámaras para neumáticos minicargador		705,000	9,900	282,796	422,204	9210	SECPA
05/04/2018	B/290767	Oscar del Carmen Rojas	Teclado y Mouse y Lapices de gel para Control		705,000	40,003	322,789	382,201	9277	Administración
05/04/2018	B/6861	Daniel Carvajal Monroy	2 cargas de gas de 15 kgs para buches de Vozación		705,000	365,299	365,299	339,701	9269	Control
11/04/2018	Bol. Loc. Colectiva	Casab'ena, R. J. a So y Colectivos C. J. a B	2 cargas de gas de 15 kgs para buches de Vozación		705,000	400,699	400,699	304,301	9331	Administración
09/04/2018	O. I. N° 4919	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para ODEL		705,000	20,400	421,099	283,901	8181	Secretaría
09/04/2018	O. I. N° 4921	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para ODEL		705,000	1,530	422,629	282,371	9427	DIDECO
29/03/2018	B/469832448	SODIMAC S.A.	Articulos de emergencia para veniculo de Alcaldia		705,000	1,000	423,629	281,371	9427	DIDECO
29/03/2018	O. I. N° 4153	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para SECPA		705,000	37,350	460,979	244,021	9325	Alcaldia
29/03/2018	O. I. N° 4156	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para SECPA		705,000	1,530	462,509	242,491	9286	SECPA
29/03/2018	O. I. N° 4154	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para SECPA		705,000	1,530	464,039	240,961	9286	SECPA
29/03/2018	O. I. N° 4155	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de Linea para SECPA		705,000	1,530	465,569	239,431	9286	SECPA
03/04/2018	O. I. N° 4577	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de Linea para SECPA		705,000	1,530	467,099	237,901	9286	SECPA
10/04/2018	O. I. N° 4937	Tesoreria Municipal Mte. Patra	4 estampillas para SECPA		705,000	4,000	471,099	233,901	9286	SECPA
10/04/2018	O. I. N° 4934	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para SECPA		705,000	1,530	472,629	232,371	9286	SECPA
10/04/2018	O. I. N° 4938	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para SECPA		705,000	1,530	474,159	230,841	9286	SECPA
10/04/2018	O. I. N° 4935	Tesoreria Municipal Mte. Patra	4 estampillas para SECPA		705,000	4,000	478,159	226,841	9286	SECPA
10/04/2018	O. I. N° 4936	Tesoreria Municipal Mte. Patra	Certificado de informes Previos para SECPA		705,000	1,530	479,689	225,311	9286	SECPA
28/03/2018	B/134272	Soc Com. Don Oscar y Cia Ltda	Cinta de papel para SECPA		705,000	1,530	481,219	223,781	9286	SECPA
05/04/2018	B/134657	Soc Com. Don Oscar y Cia Ltda	Cerraduras para calén y tornillos para SECPA		705,000	7,200	488,419	216,581	9286	SECPA
11/04/2018	B/130885	Claudia Jopia Rojo	2 cintas de embalaje para Tesoreria		705,000	17,800	506,219	198,781	9286	SECPA
12/04/2018	B/112866	Pablo C. Jofre Carvajal	1 cloro de 1 litro para Tesoreria		705,000	900	507,119	197,881	9460	D.A.F.
12/04/2018	B/55840	Judith Gallardo Gallardo	1 repuesto para descod Ambiental para Tesoreria		705,000	950	508,069	196,931	9460	D.A.F.
12/04/2018	B/154731	C. aco Cortes Supermercados E. R. L.	Materiales de aseo para Tesoreria		705,000	1,160	509,229	195,771	9460	D.A.F.
09/04/2018	B/8305568	Empresas de Correos de Chile	Retiro de encomenda para Perm. Circulación		705,000	14,658	523,887	181,113	9460	D.A.F.
12/04/2018	B/135092	Soc Com Don Oscar y Cia Ltda	Mat. Reparación Fosa Pobl. Sta. Bernadita		705,000	3,800	527,687	177,313	9431	D.A.F.
			SUBTOTAL GASTOS			573,687	573,687	131,313	9473	SECPA



ELISA CORTÉS TORRES
TESORERA MUNICIPAL
R.U.T. 11.512.613-R